Giel3en 2024/2025
MJD - Bezirksliga - Gr.3
HSG Kirchhain/Neustadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 13:45 14144 HSG Kirchhai...t Il (a.K.) HSG Marburg/...1 1l (a.K.) 15:18
So.22.09.2024 10:00 14116 HSG Hinterland HSG Kirchhai...t Il (a.K.) 10:35
So0.29.09.2024 14:00 14144 HSG Kirchhai...t Il (a.K.) mJSG Heuchelheim/Bieber 14:16
So. 06.10.2024 12:30 14177 HSG Wettenberg HSG Kirchhai...t Il (a.K.) 20:12
Sa. 02.11.2024 12:30 14144 HSG Kirchhai...t Il (a.K.) VfB Driedorf 24:15
So. 10.11.2024 15:15 14172 JSG Lahntal HSG Kirchhai...t Il (a.K.) 7:13
Sa. 16.11.2024 15:20 14145 h HSG Kirchhai...t 1l (a.K.) HSG Herborn/Seelbach 22:21
Sa. 23.11.2024 16:15 14200 HSG Eibelsh./Ewersb. HSG Kirchhai...t Il (a.K.) 16:12
Sa. 07.12.2024 14:30 14144 x HSG Kirchhai...t Il (a.K.) HSG Dilltal NG

So.15.12.2024 12:20 14159 HSG Marburg/...1 1l (a.K.) HSG Kirchhai...t Il (a.K.) 23:36
So0.19.01.2025 12:30 14144 HSG Kirchhai...t Il (a.K.) HSG Hinterland 28:13
So. 26.01.2025 14:00 14137 mJSG Heuchelheim/Bieber HSG Kirchhai...t Il (a.K.) 38:10
Sa. 01.02.2025 12:30 14162 HSG Kirchhai...t Il (a.K.) HSG Wettenberg 25:20
So.16.02.2025 12:45 14119 VB Driedorf HSG Kirchhai...t Il (a.K.) 20:18
Sa. 22.02.2025 15:45 14145 HSG Kirchhai...t Il (a.K.) JSG Lahntal 27:15
Sa. 08.03.2025 14:00 14135 HSG Herborn/Seelbach HSG Kirchhai...t Il (a.K.) 16:22
So.16.03.2025 12:00 14144 HSG Kirchhai...t Il (a.K.) HSG Eibelsh./Ewersb. 15:18
Sa. 29.03.2025 15:00 14122 HSG Dilltal HSG Kirchhai...t Il (a.K.) 16:15

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 16:45 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

14116

14119

14122

14135

14137

14144

14145

14159

14162

14172

14177

14200

Hinterlandhalle Dautphetal
Am Eckeberg, 35232 Dautphetal

Sph. Westerwaldsch. Driedorf

Zur Hassel 14, 35759 Driedorf

Sph. GS Ehringshausen

Neustadt StraRe, 35630 Ehringshausen
Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35745 Herborn
Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstralle, 35452 Heuchelheim
Heinrich-Weber-Halle

Erlenstral3e, 35274 Kirchhain

Sph. Alfred-Wegener-Schule Sud
Erlenstral’e, 35274 Kirchhain
Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstralle 1, 35043 Marburg-Cappel
Sph. Gesamtschule Neustadt

Querallee, 35279 Neustadt

Sph. Gesamtschule Burgsolms
BergstralRe 9, 35606 Solms

Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg

Sph. am Hammerweiher Dietzhélztal
Am Hammerweiher, 35716 Dietzholztal



Giel3en 2024/2025
MJD - Bezirksliga - Gr.3
HSG Kirchhain/Neustadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 16:45 | Seite 2 von 2



