Gießen 2024/2025

MJD - Bezirksliga - Gr.3

HSG Kirchhain/Neustadt

Mannschaftsspielplan





14116	Hinterlandhalle Dautphetal Am Eckeberg, 35232 Dautphetal
14119	Sph. Westerwaldsch. Driedorf Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
14122	Sph. GS Ehringshausen Neustadt Straße, 35630 Ehringshausen
14135	Sporthalle Gymnasium Herborn Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn
14137	Sporthalle Heuchelheim Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim
14144	Heinrich-Weber-Halle Erlenstraße, 35274 Kirchhain
14145	Sph. Alfred-Wegener-Schule Süd Erlenstraße, 35274 Kirchhain
14159	Conrad-Hahn-Sporthalle Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel
14162	Sph. Gesamtschule Neustadt Querallee, 35279 Neustadt
14172	Sph. Gesamtschule Burgsolms Bergstraße 9, 35606 Solms
14177	Halle GS Launsbach Schaal 60, 35435 Wettenberg
14200	Sph. am Hammerweiher Dietzhölztal Am Hammerweiher, 35716 Dietzhölztal



Gießen 2024/2025

MJD - Bezirksliga - Gr.3

HSG Kirchhain/Neustadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

